



מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ה באלול תשע"ה
09 בספטמבר 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

שנה טובה: אנו מאחלים לכל תושבינו ולכל בית ישראל שנה טובה וברוכה, שנת צמיחה ובנייה, שלווה ושמחה, בריאות והצלחה.

החזר נסיעות לתלמידים: תלמידים הזכאים להחזר נסיעות בתחבורה הציבורית, יוכלו להגיש בקשה להחזר נסיעות החל משבוע הבא - יום רביעי ג' בתשרי 16/9/15 ועד יום ראשון י"ט בחשוון 1/11/15, באתר האינטרנט של המועצה בלבד. אנא עקבו אחר כללי הזכאות וההוראות להגשת הבקשה המקוונת המצויים באתר (בעמוד הבית ובאגף החינוך). אנא הזדרזו להגיש את הבקשות, בקשות שיוגשו לאחר המועד לא תיעננה. בכל שאלה ניתן לפנות לגבי אתי בן שמעון בטלפון 02-9700601.

מלגות לסטודנטים: גם השנה המועצה מייעדת תקציב למתן מלגות לסטודנטים תושבי מטה בנימין. זכאות למלגה נקבעת על פי בסיס כלכלי. סכום המלגה הוא 2,000 שח שתמורתן יש להתנדב 60 שעות בישוב בו הסטודנט מתגורר. לפרטים נוספים ולטופס ההגשה יש להיכנס לאתר המועצה בכתובת <http://www.binyamin.org.il/6406> / הגשת הבקשות תעשה דרך האתר בלבד. אפשר להגיש בקשות עד לתאריך 24.10.2015 בלבד. יא חשוון תשע"ו

פינוי אשפה: מחלקת פינוי אשפה עובדת ערב ראש השנה בהיקף מלא כדי להספיק את פינוי האשפה ערב החג בכל היישובים. למען הצלחת המשימה עובדינו יאלצו לעבוד בשעות לא שגרתיות, אנו מתנצלים על הפרעה חריגה זו. לאחרונה הבחנו בתופעה הקשורה לפחים הכתומים, של הנחת שקיות עם פסולת אריזות בסמוך לפח הכתום ולא בתוכו – אנו מבקשים להשליך את האריזות בתוך הפח הכתום ולמנוע פגיעה במראה הסביבתי ותחושת הזנחה. עם זאת, מרבית התושבים עושים בפח הכתום שימוש נכון ואחראי והם מתמלאים באריזות למיחזור, ועל כך שוב תודתנו.

יד תמר לחולה: עמותת "די תמר לחולה" – העוסקת בתמיכה קהילתית במשפחות חולי סרטן - משיקה פרויקט חדש מסוגו וזקוקה למתנדבים הרוצים לתרום ולסייע לחולי סרטן ביצירת קשר אישי וסיוע במיצוי זכויות. לאחר החגים יתקיימו כנסי הכשרה במזרח ומערב בנימין ובהם הרצאות במגוון תחומים רחב בהקשר זה. כנס ראשון יתקיים בעפרה ביום שני, ו' בחשוון, 19.10. לפרטים נוספים והרשמה – שרה (יד תמר) - 050-6571480 או מיכל (ותיקים בקהילה) - 052-4767460 או באתר עמותת יד תמר www.yadtamar.org.il על ידי מילוי טופס הרשמה בעמוד "צור קשר".

גמר בוגרים: ליגות הבוגרים של בנימין בכדורגל ובכדורסל (גילאי +18) מגיעות לישורת האחרונה: סיום הליגות יהיה בגמר אטרקטיבי משותף בכדורגל ובכדורסל, מלא בהגרלות, פרסים יקרי ערך ושלל הפתעות, אשר יוקדש לזכרו של מלאכי רוזנפלד הי"ד, שחקן קבוצת הבוגרים בכדורסל של כוכב השחר אשר נרצח השנה בחזרתו ממשחק. האירוע יתקיים מיד לאחר החגים במעמד משפחתו של מלאכי ז"ל, בכירי המועצה והמתנ"ס ועוד, עקבו אחר הפרסומים. הכניסה חופשית.

מרוץ בנימין ה-7: מרוץ בנימין השביעי לזכר אידית רואה, הדס ויעל בן סעדון ז"ל, ולמען הגברת המודעות לבטיחות בדרכים, יתקיים ביישוב מעלה מכמש בתאריך כו' בתשרי 9.10: מקצים תחרותיים (נפרדים לגברים ונשים) של 10 ו-5 ק"מ, מקצה הליכה ל-10 ק"מ (מעורב), ומקצה עממי (ילדים) 2 ק"מ. גביעים ופרסים יקרי ערך לזוכים, וחולצת ריצה איכותית לנרשמים למקצי 5 ו-10. המרוץ משולב בהסברה הקשורה לבטיחות בדרכים מטעם הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים. פרטים והרשמה באתר www.realtiming.co.il.

שי"ל בנימין: בתקופת החגים שי"ל בנימין פועל במתכונת מצומצמת. המשמרות שיתקיימו בחודש זה הן: יום שני, ח' תשרי 21.9, בין השעות 10:00-13:00; וביום רביעי, כ"ד תשרי 7.10, בין השעות 19:00-00:16. בשאר החודש לא יינתן מענה. לאחר החגים נחזור לפעילות מלאה. ניתן לפנות אלינו בטלפון: 02-9771411-13, או shil@binyamin-hevra.org.il. (פגישות יש לתאם מראש).

הרמת כוסית למתנדבים ותיקים: מרכז המתנדבים של עמותת ותיקים בקהילה שמח להזמין מתנדבים ותיקים ובני זוגם למפגש הרמת כוסית לקראת השנה החדשה הבאה עלינו לטובה. בתכנית: הרמת כוסית, ברכות, חלוקות ועוד. הוקרה למתנדבים בולטים, הופעה של יובל דור סיפורים וסיורים מדור לדור, חלוקת שי למתנדבים.



המפגש יתקיים ביום ראשון, ז' תשרי, 20.9.15 בשעה 18:00 באולם האירועים בגבעת התחמושת, ירושלים. הרשמה
דרך רכזות הקהילה, או במייל vatikim.mitnadvim@gmail.com, עד לתאריך ז' תשרי, 16.9.15. **בנימין זאב יטרף**

מועצה אזורית מטה בנימין

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם,
המוקד הבטחוני - 1208.
חפשו אותנו בפייסבוק – "ארץ בנימין".
שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין